
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Пограничный

О проведении в Пограничном муниципальном округе мероприятий, 
посвященных Дню воссоединения Крыма с Россией

В соответствии со ст. 16 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», 

муниципальной программой «Развитие культуры, библиотечного обслуживания и 

молодежной политики в Пограничном муниципальном районе на 2020 -  2024 годы», 

Администрация Пограничного муниципального округа

ПО СТА Н О ВЛЯЕТ:

1. Провести на территории Пограничного муниципального округа:

1.1. в период с 14.03.2025 по 18.03.2025 года в учреждениях культуры и 

образовательных организациях информационные и выставочные мероприятия, 

посвященные Дню воссоединения Крыма с Россией.

1.2. 18.03.2025 в 17.30 на центральной площади п. Пограничный митинг -  

концерт «Крымская весна»:

-  отделу по делам культуры, молодежной и социальной политике 

Администрации Пограничного муниципального округа (Мун Б.А.) обеспечить 

подготовку и проведение концертной программы;

-  отделу образования Администрации Пограничного муниципального округа 

(Третьякова Т.В.) обеспечить участие учащихся образовательных организаций в 

митинге.

2. Рекомендовать:

2.1. ОМВД России по Пограничному округу (Душкин А.Г.) обеспечить охрану 

общественного порядка 18.03.2025 года во время проведения митинга — концерта 

«Крымская весна».



Ь , 1 ; 0 i  D U i i M M i  ■ a i v  ; i j j i J i : .
2.2. КГБУЗ «Пограничная ЦРБ» (Скутин В.В.) организовать дежурство бригады 

скорой медицинской помощи 18.03.2025 года во время проведения митинга — 

концерта «Крымская весна».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации и Думы Пограничного муниципального округа.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на советника 

главы Администрации Пограничного муниципального округа по социальной 

политике В.А. Шарову.

Глава муниципального округа 
глава Администрации 
муниципального округа

ч  л

О.А. Александров

, у 1 ;

«рай

муниципального округа
КОПИМ ВЕРШ,

Замесе 1 ель начальника о ..с ia 
муниц сальной службы, кадрое, 

делопроизводства 
и противодействия коррупиии

“  f m “ ' ' “  ‘
20‘ Ъг. на * ^ л .

Б.А. Мун 
8(42345)21-3-94


